G e TROFEO D'ESTATE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso Serie
Spresiano, Mercoledi 16/06/2021 18:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Societa
2012 - F
1° 5 1 SIMIONI IRIS CENTRO NUOTO LE BANDIE
2° 4 1 CESCON MAILA CENTRO NUOTO LE BANDIE
2011 -F
1° 6 1 FERRETTON IRENE CENTRO NUOTO LE BANDIE
2° 3 1 HOXHA SARA CENTRO NUOTO LE BANDIE
3° 2 1 BELLESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:35.5
01:44.2

01:36.1
01:39.2
01:49.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

