

TROFEO D'ESTATE RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Spresiano, Mercoledì 16/06/2021 18:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Società	Tempo	Pti
201	2 - F					
1°	5	1	SIMIONI IRIS	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:35.5	
2°	4	1	CESCON MAILA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:44.2	
201	1 - F					
1°	6	1	FERRETTON IRENE	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:36.1	
2°	3	1	HOXHA SARA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:39.2	
3°	2	1	BELLESE AURORA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:49.0	